
 
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 6 
муниципальный округ Карпинск 

 
ПРИКАЗ 

 
от 28 августа 2025 года         № 233 
 
Об организации питьевого режима в школе 

 
В целях обеспечения санитарно-гигиенических норм питьевого режима  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Организовать питьевой режим в школе через питьевые фонтанчики, 
установленные на 1 этаже основного здания и в умывальнике пристроя. 

2. Классным руководителям провести разъяснительную работу с 
обучающимися по правилам пользования питьевыми фонтанчиками. 

3. Заведующей хозяйством Дорофеевой А.В. вести контроль: 
3.1. за сроком действия фильтров, установленных в питьевых фонтанчиках; 
3.2. за журналом отметок санитарной обработки питьевых фонтанчиков. 
4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 
 

Директор школы            Н.С. Терентьева                                
 
 

 
           
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


		2026-03-06T10:44:17+0500
	Терентьева Надежда Сергеевна




